[bookmark: _GoBack]Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           				                №            	     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление Администрации города
от 19.12.2019 № 1303

В связи с изменением организационной структуры муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменение в приложение № 1 постановления Администрации города от 19.12.2019 № 1303 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям», подведомственного Администрации города».
2. В подпункте 2.2.2 пункта 2.1 раздела 2 в таблице № 2 ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня», 1 квалификационный уровень ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» изложить в следующей редакции:
Таблица № 2
Размеры должностных окладов по ПКГ

	Профессиональные
квалификационные группы
	Наименование
должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	1
	2
	3

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	кассир, делопроизводитель
	5 071

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1  квалификационный уровень
	инженер, специалист по кадровому делопроизводству
	6 449

            3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 10.07.2021, подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте Администрации города  Новошахтинска в сети Интернет.
  	3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н., заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                             С.А. Бондаренко

Постановление вносит
отдел по труду Администрации города

Куратор:
Заместитель Главы Администрации
города по вопросам   экономики                                                    М.В. Ермаченко

Исполнитель:
Главный специалист  отдела по труду                                                  Губина
Администрации города                                                                     Дарья Алексеевна
тел. 2-41-74

Согласовано:
Первый заместитель Главы
Администрации города                                                                    М.Н. Пархоменко

Заместитель Главы Администрации города —
начальник финансового управления                                              Т.В. Коденцова

Начальник МБУ города Новошахтинска
«Управление по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям»                                                         В.И. Кондратенко

Управляющий делами
Администрации города                                                                  Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического отдела
Администрации города                                                                  И.Н. Суркова

Лист рассылки:
Е.Л. Кургина– 2 экз.
М.В. Ермаченко – 1 экз.
Т.В. Коденцова – 1 экз.
В.И. Кондратенко – 1 экз.
Сайт - 1 экз.
Опубликование – 1 экз.

Итого: 7 экз.

 Главный специалист отдела по труду
 Администрации города                                                                           Д.А. Губина